
CONSEJO NACIONAL OF INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS FORESTALES -CONIAF

BALANCE GENERAL
AL 30 OF ABRIL OF 2023

(VALORES EN RO$)
Aerlyos

AC’~IVOS CORRIENTES

APROPIACION NO PROGRAMADA

COMPRAS NO RESGISTRADAS EN EL SIGEF

TOTAL OF ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE tJSO(ACTIVOS NO FINANCIEROS)

I3IENES INTANGIBLES

TOTAL OF Aurivos NO CORRIENTES

72,826,675

4,859,944

77,686,619

TOTAL OF Aunvos

PASIVOS

77,686,619

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVO CORRIENTES

PASIVO NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS V PATRIMONJO NETO

PREPARADO P0k:

Lie. Cnn Diii,. Agramonte
Enc Contabilidaci

APROBADO POR:

Dra. Aim Maria Barcelé Larocca

Directora Ejecutiva

4 859 944

4,859,944

72,826,675

(25,366,078)

47,460,597

77,686,619

REVISADO POR:

NIt C~
Lie. Mayrd~afli,.ez Romero

Enc Pepto Admunistrativo y Financiero

Not,.: Los Estados Financieros estan preparados con is Ejccución Presupuestarla.


